“Beneficio”) que efectúa Tapp, por cada 3 compras de al menos $30.000.- (treinta mil pesos) cada una 

de dichas compras efectuadas en comercios del rubro de supermercados, utilizando como medio de 

pago su Tarjeta Tapp, con un tope de devolución de 12.000.- (doce mil pesos). 

A mayor abundamiento, el monto máximo que podrá recibir el Participante por concepto del Beneficio 

será la suma de $12.000.- (doce mil pesos). 

El monto que corresponda aplicar en conformidad a lo expuesto que es otorgado por Los Andes Tarjetas 

de Prepago S.A., será abonado en la cuenta Tapp de la cual el Participante es titular, dentro del plazo de 

5 días contabilizados desde que se efectúo la tercera compra.